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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 101707 BOSIO MARCO1 SCHERMABRESCIA srl18/03/61

 106826 DE SANTIS MICHELE2 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.27/12/61

 103512 VANNUCCI DINO3 C.S.ARETINO A.S.D.29/03/67

 104216 SIRENA ANDREA4  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/05/62

 678688 DOUSSE CHRISTIAN5 Federazione SVIZZERA16/05/60

 103265 BOCCACCI SIMONE6 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA24/08/63

 105218 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO7 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.04/04/65

 629442 MAZZOTTA MARCO8 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.31/10/62

 632033 OSTINO CARLO9 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.06/10/64

 678687 JEANDET PIERRE10 Federazione SVIZZERA05/07/61

 140405 ROSANO CAMILLO11 C.D.S. LIGURIA GENOVA15/11/63

 132209 BONETTINI FABRIZIO12 PENTAMODENA  A.S.D.06/10/67

 635761 SANTARELLI MAURIZIO13 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO05/11/60

 632055 GANGI CESARE ANTONIO14 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M26/08/66

 685522 LOKAR MIHA15 Federazione SLOVENA16/09/67

 106440 ROVERE ENRICO16 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD18/03/60

 104063 LUALDI FRANCO17 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ06/11/62

 618897 MICHON GIORGIO18 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD23/02/62

 135993 SARETTA MASSIMO19 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S24/05/62

 613335 NICCOLINI SERRAGLI PIERO20 CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D.31/12/59

 616544 MASINA CESARE21 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA01/04/65

 601879 RUGGIERO SABATINO22 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/07/62

 114847 FORNASERI VITTORIO23  SCHERMA TREVISO A.S.D.24/03/64

 144490 TURRINI MAURO24 A.S.D. LIBERTAS SALO' BS07/01/58

 649835 DANDOLO LEONARDO25 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.05/06/60

 674118 FRANCESCHETTI ROBERTO26 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D15/05/62

 634484 DENUNZIO MAURIZIO27 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A05/03/61

 621686 MENOLASCINA RAFFAELE28 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/01/65

 620006 QUAGLIA GIOVANNI29 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.04/07/58

 628757 MASCIARI MAURIZIO30 A.S. COMINI PADOVA06/02/61

 676401 ROTONDO ANTONIO31 A.S. COMINI PADOVA03/12/65

 629607 BALDON SANDRO32 A.S. COMINI PADOVA02/01/64
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BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIRANO)

BALDON SANDRO - PDCOM (PADOVA)

GANGI CESARE  - MIPIT (MILANO)

SARETTA MASSI - BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

MAZZOTTA MARC - COCOM (COMO)

TURRINI MAURO - BSSAL (SALO')

DANDOLO LEONA - PVMAL (Pieve del Cairo)

OSTINO CARLO - TOCS (TORINO)

BOCCACCI SIMO - SICUS (SIENA)

MENOLASCINA R - TOCS (TORINO)

LOKAR MIHA - EESLO (EE)

MICHON GIORGI - PICIO (PISA)

ROSANO CAMILL - GELIG (GENOVA)

RUGGIERO SABA - TOCS (TORINO)

QUAGLIA GIOVA - TOCS (TORINO)

VANNUCCI DINO - ARCS (AREZZO)

DOUSSE CHRIST - EESUI (EE)

MASCIARI MAUR - PDCOM (PADOVA)

MASINA CESARE - PCPT (PIACENZA)

BONETTINI FAB - MOPEN (MODENA)

LUALDI FRANCO - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

ROVERE ENRICO - MIAMB (MILANO)

DENUNZIO MAUR - TORAM (TORINO)

SIRENA ANDREA - TVCS (TREVISO)

GAMBITTA GIOV - ANCS (ANCONA)

FRANCESCHETTI - PDPET (PADOVA)

FORNASERI VIT - TVCS (TREVISO)

JEANDET PIERR - EESUI (EE)

SANTARELLI MA - APACC (FERMO)

NICCOLINI SER - FICSF (FIRENZE)

ROTONDO ANTON - PDCOM (PADOVA)

DE SANTIS MIC - RMCS (ROMA)
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BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIRANO)

GANGI CESARE  - MIPIT (MILANO)

MAZZOTTA MARC - COCOM (COMO)

OSTINO CARLO - TOCS (TORINO)

BOCCACCI SIMO - SICUS (SIENA)

LOKAR MIHA - EESLO (EE)

ROSANO CAMILL - GELIG (GENOVA)

VANNUCCI DINO - ARCS (AREZZO)

DOUSSE CHRIST - EESUI (EE)

BONETTINI FAB - MOPEN (MODENA)

ROVERE ENRICO - MIAMB (MILANO)

SIRENA ANDREA - TVCS (TREVISO)

GAMBITTA GIOV - ANCS (ANCONA)

JEANDET PIERR - EESUI (EE)

SANTARELLI MA - APACC (FERMO)

DE SANTIS MIC - RMCS (ROMA)
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BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIRANO)

MAZZOTTA MARC - COCOM (COMO)

BOCCACCI SIMO - SICUS (SIENA)

VANNUCCI DINO - ARCS (AREZZO)

DOUSSE CHRIST - EESUI (EE)

SIRENA ANDREA - TVCS (TREVISO)

GAMBITTA GIOV - ANCS (ANCONA)

DE SANTIS MIC - RMCS (ROMA)
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BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIRANO)

VANNUCCI DINO - ARCS (AREZZO)

SIRENA ANDREA - TVCS (TREVISO)

DE SANTIS MIC - RMCS (ROMA)
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BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIRANO)

DE SANTIS MIC - RMCS (ROMA)
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BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIRANO)
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19/02/2017

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile BUSTO ARSIZIO - 4^ prova

Campionato italiano "Masters"

Cat.2 (50+) 16:40Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 101707 BOSIO MARCO BSSCA Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  1

 106826 DE SANTIS MICHELE RMCS Qualificato 1,00  21  25  4 2 2  3

 678688 DOUSSE CHRISTIAN EESUI Qualificato 1,00  14  25  11 3 3  5

 103512 VANNUCCI DINO ARCS Qualificato 0,83  17  29  12 4 4  2

 103265 BOCCACCI SIMONE SICUS Qualificato 0,83  14  28  14 5 5  2

 104216 SIRENA ANDREA TVCS Qualificato 0,83  14  28  14 5  2

 105218 GAMBITTA GIOVANNI FRANCE ANCS Qualificato 0,80  14  20  6 7 7  4

 632033 OSTINO CARLO TOCS Qualificato 0,80  12  24  12 8 8  5

 629442 MAZZOTTA MARCO COCOM Qualificato 0,80  11  23  12 9 9  4

 678687 JEANDET PIERRE EESUI Qualificato 0,80  7  17  10 10 10  4

 104063 LUALDI FRANCO VAPPR Qualificato 0,67  12  27  15 11 11  1

 618897 MICHON GIORGIO PICIO Qualificato 0,67  3  21  18 12 12  1

 132209 BONETTINI FABRIZIO MOPEN Qualificato 0,60  1  19  18 13 13  5

 140405 ROSANO CAMILLO GELIG Qualificato 0,60  1  19  18 13  3

 635761 SANTARELLI MAURIZIO APACC Qualificato 0,60 -2  18  20 15 15  3

 135993 SARETTA MASSIMO BOZIN Qualificato 0,50 -6  18  24 16 16  2

 632055 GANGI CESARE ANTONIO MIPIT Qualificato 0,40  1  20  19 17 17  5

 613335 NICCOLINI SERRAGLI PIERO FICSF Qualificato 0,40  1  19  18 18 18  3

 616544 MASINA CESARE PCPT Qualificato 0,40  0  15  15 19 19  4

 601879 RUGGIERO SABATINO TOCS Qualificato 0,40 -4  16  20 20 20  3

 685522 LOKAR MIHA EESLO Qualificato 0,33 -2  20  22 21 21  1

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Qualificato 0,33 -7  18  25 22 22  2

 114847 FORNASERI VITTORIO TVCS Qualificato 0,33 -8  17  25 23 23  1

 144490 TURRINI MAURO BSSAL Qualificato 0,33 -12  15  27 24 24  1

 649835 DANDOLO LEONARDO PVMAL Qualificato 0,20 -10  11  21 25 25  5

 674118 FRANCESCHETTI ROBERTO PDPET Qualificato 0,20 -15  9  24 26 26  4

 634484 DENUNZIO MAURIZIO TORAM Qualificato 0,17 -13  13  26 27 27  2

 621686 MENOLASCINA RAFFAELE TOCS Qualificato 0,17 -16  12  28 28 28  1

 620006 QUAGLIA GIOVANNI TOCS Qualificato 0,00 -17  8  25 29 29  4

 628757 MASCIARI MAURIZIO PDCOM Qualificato 0,00 -17  7  24 30 30  3

 676401 ROTONDO ANTONIO PDCOM Qualificato 0,00 -18  7  25 31 31  5

 629607 BALDON SANDRO PDCOM Qualificato 0,00 -19  10  29 32 32  2
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19/02/2017

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ provaFioretto maschile 16:40Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BOSIO MARCO 101707 V V V V V V  1,000  23  30BSSCA

 2 FORNASERI VITTORIO 114847 0 1 V 3 V 3  0,330 -8  17TVCS

 3 LUALDI FRANCO 104063 4 V 3 V V V  0,670  12  27VAPPR

 4 LOKAR MIHA 685522 2 3 V 2 3 V  0,330 -2  20EESLO

 5 MICHON GIORGIO 618897 1 V 2 v3 V V  0,670  3  21PICIO

 6 TURRINI MAURO 144490 0 2 1 V 2 V  0,330 -12  15BSSAL

 7 MENOLASCINA RAFFAELE 621686 0 V 1 1 1 4  0,170 -16  12TOCS

 2Girone N.

 1 SIRENA ANDREA 104216 V V V V V 3  0,830  14  28TVCS

 2 BALDON SANDRO 629607 1 4 1 2 2 0  0,000 -19  10PDCOM

 3 SARETTA MASSIMO 135993 1 V 0 V V 2  0,500 -6  18BOZIN

 4 VANNUCCI DINO 103512 4 V V V V V  0,830  17  29ARCS

 5 DENUNZIO MAURIZIO 634484 0 v4 3 1 3 2  0,170 -13  13TORAM

 6 ROVERE ENRICO 106440 3 V 2 1 V 2  0,330 -7  18MIAMB

 7 BOCCACCI SIMONE 103265 V V V 4 v4 V  0,830  14  28SICUS

 3Girone N.

 1 NICCOLINI SERRAGLI PIERO 613335 4 V V 2 3  0,400  1  19FICSF

 2 ROSANO CAMILLO 140405 V 4 V 0 V  0,600  1  19GELIG

 3 SANTARELLI MAURIZIO 635761 2 V V 1 V  0,600 -2  18APACC

 4 MASCIARI MAURIZIO 628757 1 2 2 0 2  0,000 -17  7PDCOM

 5 DE SANTIS MICHELE 106826 V V V V V  1,000  21  25RMCS

 6 RUGGIERO SABATINO 601879 V 2 4 v4 1  0,400 -4  16TOCS

 4Girone N.

 1 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO 105218 0 V V V V  0,800  14  20ANCS

 2 JEANDET PIERRE 678687 v1 V v4 2 V  0,800  7  17EESUI

 3 FRANCESCHETTI ROBERTO 674118 0 1 1 2 V  0,200 -15  9PDPET

 4 MASINA CESARE 616544 1 3 V 1 V  0,400  0  15PCPT

 5 MAZZOTTA MARCO 629442 3 V V V V  0,800  11  23COCOM

 6 QUAGLIA GIOVANNI 620006 1 1 4 0 2  0,000 -17  8TOCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GANGI CESARE ANTONIO 632055 V 2 4 V 4  0,400  1  20MIPIT

 2 ROTONDO ANTONIO 676401 3 2 0 1 1  0,000 -18  7PDCOM

 3 DOUSSE CHRISTIAN 678688 V V V V V  1,000  14  25EESUI

 4 OSTINO CARLO 632033 V V 4 V V  0,800  12  24TOCS

 5 DANDOLO LEONARDO 649835 1 V 0 2 3  0,200 -10  11PVMAL

 6 BONETTINI FABRIZIO 132209 V V 3 1 V  0,600  1  19MOPEN
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19/02/2017Cat.2 (50+)

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ prova

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

16:38Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOSIO MARCO 18/03/61  101707 11 BSSCASI

VANNUCCI DINO 29/03/67  103512 102 ARCSSI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61  106826 113 RMCSSI

GAMBITTA GIOVANNI FRANCE 04/04/65  105218 144 ANCSSI

OSTINO CARLO 06/10/64  632033 205 TOCSSI

DOUSSE CHRISTIAN 16/05/60  678688 236 EESUISI

MASINA CESARE 01/04/65  616544 277 PCPTSI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61  628757 378 PDCOMSI

SIRENA ANDREA 02/05/62  104216 409 TVCSSI

MICHON GIORGIO 23/02/62  618897 4410 PICIOSI

LUALDI FRANCO 06/11/62  104063 4811 VAPPRSI

BOCCACCI SIMONE 24/08/63  103265 5312 SICUSSI

ROSANO CAMILLO 15/11/63  140405 5413 GELIGSI

MAZZOTTA MARCO 31/10/62  629442 5614 COCOMSI

BONETTINI FABRIZIO 06/10/67  132209 6015 MOPENSI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58  620006 6616 TOCSSI

GANGI CESARE ANTONIO 26/08/66  632055 6717 MIPITSI

NICCOLINI SERRAGLI PIERO 31/12/59  613335 6918 FICSFSI

FORNASERI VITTORIO 24/03/64  114847 8119 TVCSSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 8220 MIAMBSI

MENOLASCINA RAFFAELE 29/01/65  621686 8321 TOCSSI

DENUNZIO MAURIZIO 05/03/61  634484 8522 TORAMSI

SANTARELLI MAURIZIO 05/11/60  635761 9623 APACCSI

RUGGIERO SABATINO 26/07/62  601879 10524 TOCSSI

FRANCESCHETTI ROBERTO 15/05/62  674118 13525 PDPETSI

DANDOLO LEONARDO 05/06/60  649835 13626 PVMALSI

JEANDET PIERRE 05/07/61  678687 13727 EESUISI

ROTONDO ANTONIO 03/12/65  676401 14628 PDCOMSI

SARETTA MASSIMO 24/05/62  135993 15729 BOZINSI

BALDON SANDRO 02/01/64  629607 9.99930 PDCOMSI

LOKAR MIHA 16/09/67  685522 9.99931 EESLOSI

TURRINI MAURO 07/01/58  144490 9.99932 BSSALSI
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19/02/2017Cat.2 (50+)

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ prova

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

16:38Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAMBITTA GIOVANNI FRAN 04/04/65 105218  14ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D. SI

SANTARELLI MAURIZIO 05/11/60 635761  96APACC-A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

VANNUCCI DINO 29/03/67 103512  10ARCS-C.S.ARETINO A.S.D. SI

SARETTA MASSIMO 24/05/62 135993  157BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVE SI

TURRINI MAURO 07/01/58 144490  9.999BSSAL-A.S.D. LIBERTAS SALO' BS SI

BOSIO MARCO 18/03/61 101707  1BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

MAZZOTTA MARCO 31/10/62 629442  56COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

LOKAR MIHA 16/09/67 685522  9.999EESLO-Federazione SLOVENA SI

DOUSSE CHRISTIAN 16/05/60 678688  23EESUI-Federazione SVIZZERA SI

JEANDET PIERRE 05/07/61 678687  137SI

NICCOLINI SERR PIERO 31/12/59 613335  69FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D. SI

ROSANO CAMILLO 15/11/63 140405  54GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA SI

ROVERE ENRICO 18/03/60 106440  82MIAMB-NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD SI

GANGI CESARE ANTON 26/08/66 632055  67MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

BONETTINI FABRIZIO 06/10/67 132209  60MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

MASINA CESARE 01/04/65 616544  27PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

BALDON SANDRO 02/01/64 629607  9.999PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61 628757  37SI

ROTONDO ANTONIO 03/12/65 676401  146SI

FRANCESCHETTI ROBERTO 15/05/62 674118  135PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

MICHON GIORGIO 23/02/62 618897  44PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

DANDOLO LEONARDO 05/06/60 649835  136PVMAL-C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D. SI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61 106826  11RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

BOCCACCI SIMONE 24/08/63 103265  53SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

MENOLASCINA RAFFAELE 29/01/65 621686  83TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

OSTINO CARLO 06/10/64 632033  20SI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58 620006  66SI

RUGGIERO SABATINO 26/07/62 601879  105SI

DENUNZIO MAURIZIO 05/03/61 634484  85TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST ASD SI

FORNASERI VITTORIO 24/03/64 114847  81TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

SIRENA ANDREA 02/05/62 104216  40SI

LUALDI FRANCO 06/11/62 104063  48VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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